
 
 

UCHWAŁA NR LIX/1635/2023 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1549) i art. 87 ust. 1, 4, 6 i 8 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 2625 ze zm.), po uzgodnieniu z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Rzeszowie oraz Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Rzeszowie, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/833/20 Rady Miasta Krosna z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Krosno (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 54) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Miasto Krosno, Gminy Chorkówka, Gminy Iwonicz-Zdrój, 
Gminy Jedlicze, Gminy Korczyna, Gminy Krościenko Wyżne, Gminy Miejsce Piastowe i Gminy 
Wojaszówka, aglomerację Krosno o równoważnej liczbie mieszkańców 101222 z oczyszczalnią ścieków 
w miejscowości Krosno, zlokalizowaną na terenie miejscowości: 

1) Miasto Krosno; 

2) Krościenko Wyżne, Pustyny – Gmina Krościenko Wyżne; 

3) Korczyna, Kombornia, Czarnorzeki, Iskrzynia (część miejscowości) – Gmina Korczyna; 

4) Odrzykoń – Gmina Wojaszówka; 

5) Potok (część miejscowości) – Gmina Jedlicze; 

6) Bóbrka, Chorkówka, Leśniówka, Machnówka, Świerzowa Polska, Szczepańcowa, Zręcin, Żeglce – 
Gmina Chorkówka; 

7) Iwonicz, Iwonicz-Zdrój, Lubatowa, Lubatówka – Gmina Iwonicz-Zdrój; 

8) Miejsce Piastowe, Targowiska, Rogi, Głowienka, Łężany, Wrocanka, Widacz, Zalesie, Niżna Łąka – 
Gmina Miejsce Piastowe.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 maja 2023 r.

Poz. 2715



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/1635/2023 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 2715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 2715



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 2715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/1635/2023 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 2715


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-09T12:07:25+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




